
UCHWAŁA NR XLV/187/2014
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z zewnętrznej siłowni stanowiącej 
własność Gminy Jejkowice położonej na terenie gminnym

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Jejkowice uchwala, co następuje

§ 1. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z zewnętrznej siłowni stanowiącej własność Gminy 
Jejkowice położonej na terenie gminnym, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Treść regulaminu naniesiona być winna na tablicy dostępnej przy wejściu na teren, na którym 
zlokalizowana jest zewnętrzna siłownia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego podlega także ogłoszeniu w biuletynie informacji publicznej.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 4731



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/187/2014

Rady Gminy Jejkowice

z dnia 15 września 2014 r.

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej. Przed korzystaniem z siłowni należy zapoznać się 
z regulaminem.

1) Siłownia jest ogólnie dostępna w godzinach od 7.00 do 21.30.

2) Siłownia udostępniona jest nieodpłatnie.

3) Osoby poniżej 14 roku życia mogą korzystać z siłowni wyłącznie w obecności rodziców lub prawnych 
opiekunów.

4) Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność.

5) Osoby z problemami zdrowotnymi, przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się 
z lekarzem.

6) Przed przystąpieniem po raz pierwszy do ćwiczeń, należy zapoznać się z sposobem wykonywania ćwiczeń, 
zamieszczonym na każdym urządzeniu. Inne wykorzystanie urządzenia jest zakazane.

7) Przed użyciem należy sprawdzić stan techniczny urządzenia (usterki należy zgłaszać w sekretariacie 
Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Jejkowicach, w godzinach pracy szkoły - tel. 32 430 21 12)

8) Zakazane jest korzystanie z siłowni zewnętrznej pod wpływem jakichkolwiek środków odurzających.

9) Zabrania się wnoszenia na teren siłowni wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów oraz środków 
odurzających.

10) Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz wnoszenia oraz spożywania napoi alkoholowych oraz 
palenia tytoniu.

11) Po zakończeniu ćwiczeń, urządzenie, z którego korzystano winno być pozostawione w należytym stanie 
technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste.

12) Za zniszczenia lub uszkodzenia urządzeń spowodowane niezgodnym z przeznaczeniem użytkowaniem, 
osoba, która taką szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody.

13) Za rzeczy pozostawione na terenie siłowni administrator siłowni nie odpowiada.

14) Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu 
siłowni.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4731


		2014-09-22T09:01:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




